
 

 

UCHWAŁA NR LVII/503/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

dla przedsiębiorców tworzących nowe miejsca pracy na terenie miasta i gminy Bobolice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), Rozporządzenia (UE) 2020/972 z dnia 

02.07.2020 r. zmieniające rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz 

zmieniające rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań, 

Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/338/14 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców tworzących nowe 

miejsca pracy na terenie miasta i gminy Bobolice (Dz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 5 czerwca 2014 r. 

poz. 2384) wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 15 ust. 1 pkt 5 Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz wszystkie zaświadczenia 

o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, otrzymane w roku, w którym pracodawca ubiega się 

o pomoc oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenie o wielkości pomocy de minimis oraz 

pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymanej 

takiej pomocy w tym okresie” 

2. „§ 26 Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 roku” 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.       

      

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 217


		2024-01-08T12:24:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




